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OTSUS

24. novembrist 1949.

Ametiühingu-organisatsioonide poliitilise kasvatustöö

parandamisest

(Aruandja ENSV Ametiühingute Nõukogu presiidiumi liige
sm. H. Tiits)

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 111 pleenum märgib,
et ametiühingud, täites NSV Liidu ametiühingute X kongressi,
EK(b)P V kongressi ja Eesti NSV ametiühingute IX kongressi
otsuseid, on saavutanud parteiorganisatsioonide juhtimisel
mõningat edu poliitilis-kasvatusliku ja massi-kultuuritöö aren-

damisel tööliste, teenistujate ning insener-tehniliste töötajate
hulgas. Ametiühingute poolt organiseeritud loengute arv on

kasvanud 1949. a. kuue kuu jooksul 42% võrra, võrreldes
möödunud aasta sama ajavahemikuga. Paranenud on loen-

gute temaatiline planeerimine, tootmis-tehniline propaganda,
kohtumiste korraldamine stahaanovlaste töökogemuste vahe-

tamiseks.

Tehniline õppus ja töö natsionaliseerijatega omab enamikus

käitistest plaanikindlat iseloomu. Ainult Tartu linnas on

tootmistehnilise propagandaga 1949. a. maist kuni oktoobrini
haaratud üle 18 000 töötaja. Näitlik agitatsioon ning seina-

lehed on suures enamuses võimsaiks vahendeiks võitluses

tootmisplaanide ennetähtaegse täitmise eest. Tunduvalt on

kasvanud kunstilise isetegevuse kollektiivid, on moodusta-

tud 157 uut kunstilise isetegevuse kollektiivi. Pidevalt suure-



neb raamatute arv ametiühingu raamatukogudes, kasvab luge-
jate aktiiv.

üleliiduline ametiühingute kultuuriasutiste ülevaatus oli

võimsaks tõukejõuks massi-kultuuritöö parandamisel tööliste,

teenistujate ja insener-tehniliste töötajate hulgas. On suure-

nenud tööliste, teenistujate ja haritlaste poliitiline ning toot-

misalane aktiivsus. t

Samal ajal märgib ENSV Ametiühignute Nõukogu 111 plee-
num veel tõsiseid puudusi ametiühingu-organisatsioonide
ideelis-poliitilises ja kultuurilis-kasvatuslikus töös. Suureks

puuduseks poliitilises selgitustöös, nagu seda märkis EK(b)P
Keskkomitee VI pleenum, on selle töö mitteküllaldane sihi-*

kindlus, nõrk side majanduslike ja poliitiliste päevaülesanne-
tega, konkreetse käitise või asutise ülesannetega jne.

Nõrgalt selgitatakse veel Nõukogude Liidu ja rahvademo-

kraatlike maade osatähtsust võitluses kindla rahu eest rah-

vaste vahel, kõigi demokraatlike jõudude koondamise eest

uue imperialistliku sõja õhutajate vastu ning revolutsiooni-

lise valvsuse tõstmise vajadust. Ametiühingu-organisatsioonid
tegelevad ilmselt vähe heade agitaatorite ja propagandistide
kasvatamisega ametiühingu aktiivi hulgast. Poliitilise kasva-

tuse töös kasutatakse vähe näitliku agitatsiooni vahendeid.

Vastutavad töötajad esinevad veel harva ettekannetega töö-

tajaskonna hulgas. Tootmistehniline propaganda ja näitlik

agitatsioon ei kajasta veel küllaldaselt seda uut ning ees-

rindlikku, mis on nõukogude teaduses ja tehnikas.

Harva näidatakse ettekannetes tootmis-eesrindlaste saavu-

tusi teiste vennasvabariikide tootmis-iseloomult sarnastes käi-

tistes. Side teaduslike asutiste ja käitiste vahel on ikka veel

puudulik.
Loengulist tööd ja tootmistehnilist propagandat alahinna-

takse veel Kaevandustööliste Ametiühingu (esimees sm. Ma-

karov), Maatööliste Ametiühingu (esimees sm. Sommerlingi
ning Tervishoiutööliste Ametiühingu (esimees sm. Stepanova)
vabariiklikus komitees.

Ei kasutata küllaldaselt sellist tähtsat vahendit inimeste

võimete arendamisel nagu kunstiline isetegevus. Laevaehitus-

tööliste ENSV basseini komitee poolt on haaratud kunstilise

isetegevusega ainult 47 töötajat. Kunstilist isetegevust viljel-
dakse vähe. Meretransporditööliste, Sidetööliste ja mõningate
teiste ametiühingute vabariiklikes komiteedes. Vähe on aren-
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datud kirjandusringide, kujutava kunsti ringide ning kunst-

käsitöö ringide tööd.

Töö laste ning lastevanematega on veel mitteküllaldane.

Ametiühingute kultuuriasutiste ürituste plaanis on harva üri-

tusi, mis abistaksid lapsi nende õppeülesannete täitmisel,
selgitaksid lastevanemaile kommunistliku kasvatuse ja
moraali aluseid.

Enamik ametiühingute kinosid ei täida järjekindlalt plaani.
Eriti halb on olukord Tallinna ~Mereklubi" kinos, Sindi teks-

tiilikäitise kinos ja Kaevandustööliste Ametiühingu Vabariik-

liku Komitee kinodes. Mingisugust tööd kinokülastajate hul-

gas kinoseansside eel läbi ei viida.

Eesti NSV Kinematograafia Ministeerium ei kindlusta

ametiühingute kinodele uusi filme, annab filme demonstree-

rimiseks, milledel üldreeglina on suur kuluprotsent, 'ning
planeerib ametiühingute kinode tööd mööda minnes ameti-

ühingu-organisatsioonidest.
Kõik need puudused on tingitud sellest, et ametiühingu-

organisatsioonid ei juhi operatiivselt poliitilise kasvatuse

ja kultuurhariduse tööd. Klubide ja punaste nurkade töö-

plaane ei analüüsita ega kinnitata ametiühingute komiteede

poolt. Kultuuriala töötajaid kasutatakse tihti töödel, mis pole
seotud massi-kultuuritöö ülesannetega.

Vähe organiseeritakse kogemuste vahetamist kultuuri-

asutiste ja üksikute töötajate hulgas ning esineb juhtusid,
kus ametiühingukomiteed ei tutvusta kultuuriala töötajaid
kõrgemalseisvate ametiühingute organite otsustega.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 111 pleenum otsustab:

1. Ametiühingute vabariiklikel, käitis- ja kohalikel komi-

teedel kõrvaldada käesolevas otsuses märgitud puudused,
saavutades NSV Liidu ametiühingute X kongressi, EK(b)P
Keskkomitee VI pleenumi ja Eesti NSV ametiühingute IX

kongressi otsuste täielikku täitmist.

Massi-kultuuritööd tuleb korraldada nii, et ta üha rohkem

aitaks töötajate kommunistliku teadlikkuse edasist tõstmist,

kapitalismi igandite kaotamist inimeste teadvusest ja nende

kasvatamist nõukogude patriotismi ja nõukogude rahvusliku
uhkuse vaimus, ustavuse vaimus meie sotsialistlikule kodu-

maale, bolševike parteile ja seltsimees Stalinile.
Massi-kultuuritöö peab olema suunatud võitlusele tööstuse

ja põllumajanduse arendamise tempo kiirendamise eest, töö-
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tajate kultuuri ja heaolu uue tõusu, sotsialistliku võistluse

igakülgse arendamise eest majandusplaanide ennetähtaeg-
seks täitmiseks.

2. Kohustada ametiühingute vabariiklikke, käitis- ja koha-

likke komiteid organiseerima loengulist ja agitatsioonilist
tööd nii, et põhjalikult selgitataks töötajaile partei ja nõu-

kogude valitsuse .poliitikalt. Selles töös tuleb eriline rõhk

asetada sellele, et ta oleks seotud konkreetse ettevõtte päe-
vase tööga. Tuleb näidata Nõukogude Liidu ümber koondu-

nud demokraatliku leeri võimsust, meie saavutusi sotsialismi

ehitamisel, meie kultuuri ja teaduse arengut.
3. Tootmis-tehniline propaganda ja näitlik agitatsioon pea-

vad olema suunatud meie vennasvabariigi eesrindlike käi-

tiste töö tutvustamisele. Tuleb saavutada töötajate tehni-

liste teadmiste igakülgset tõstmist, kasutades selleks insener-
tehnilise personali, meistrite ja stahaanovlaste ettekandeid,
kohtumisi ning kogemuste vahetamisi. Ametiühingu-organi-
satsioonid peavad kõigiti arendama teadlaste ning tootmis-
tööliste koostööd, saavutades uute teaduslike töömeetodite

juurutamist meie käitistes. Ametiühingu-organisatsioonidel
tuleb otsustavalt parandada seinalehtede juhtimist, tõstes

nende ideelis-poliitilist taset ja mobiliseerivat iseloomu.

4. Loengülise ja tootmis-tehnilise propaganda igakülgseks
parandamiseks kohustada ENSV AUN-i ametiühingukabinetti
(sm. Baikova) korraldama ametiühingu aktiivile pidevalt
vastavasisulisi loenguid ja konsultatsioone eesmärgiga kasva-

tada aktiivi hulgast lektoreid, kes oleksid võimelised süste-

maatiliselt esinema ametiühingu liikmete ees.

Kohustada kõiki ENSV ametiühingute vastutavaid tööta-

jaid perioodiliselt esinema loengute, vestluste ning ettekanne-

tega töölistele ja teenistujaile päevakohastel poliitilistel tee-

madel, selgitades bolševike partei poliitikat ning nõukogude
valitsuse seadusi.

5. Kohustada Ametiühingute Nõukogu, Turismi-Ekskur-
siooni Valitsust ja ametiühingute vabariiklikke komiteid pöö-
rama erilist tähelepanu turismi arendamisele Eesti NSV-s.

Tuleb rohkem organiseerida ekskursioone ja matku ajaloo-
listesse kohtadesse, mis on seotud revolutsioonilise liikumi-

sega Eestis, samuti korraldada ekskursioone meie vabariigi
uusehituste rajoonidesse, nagu põlevkivibasseini jne.

6. Ametiühingute Nõukogu pleenum nõuab kõigilt ameti-



ühingu-organisatsioonidelt põhjalikku töö parandamist laste
ning lastevanemate hulgas. Lastele tuleb regulaarselt korral-

dada vastavasisulisi loenguid, vestlusi ja süstemaatilist abi

kooliülesannete • ettevalmistamisel. Töös lastevanematega
pöörata erilist tähelepanu nõukogude pedagoogika, kommu-

nistliku kasvatuse ja moraali tutvustamisele.

7. Pleenum kohustab ametiühingu-organisatsioone tugev-
dama tööd noortööliste poliitiliste, üldhariduslike ja tehni-
liste teadmiste täiendamisel. Suunata töötavat noorsugu too-

lis- ja maanoorte koolidesse, tehnikumide õhtustesse sektori-

tesse ning kaugõppimisele ja jälgida neile viljakaks õppe-
tööks vajalike tingimuste loomist.

8. Pleenum kohustab ametiühingute vabariiklikke, maa-

kondade, käitis- ja kohalikke komiteid otsustavalt parandama
ametiühingute kultuuriasutiste tööd. Tuleb võtta tarvitusele

kõik abinõud, et kõiki selleks ettenähtud ruume kasutataks
antud eesmärgil, et nad oleksid remonditud, varustatud kütte

ja valgustusega, sisustatud kultuuritööks vajaliku mööbli ja
inventariga, varustatud ajalehtede, ajakirjade ja raamatukogu-
dega. Tuleb kindlustada kunstilise isetegevuse edasist aren-

damist, tõmmates selleks kaasa laia töötajaskonda. Erilist

tähelepanu pöörata XIII üldlaulupeo eeskujulikule ettevalmis-
tamisele ja läbiviimisele. Ametiühingutel tuleb otsustavalt

parandada ametiühingute kultuuriasutiste tööd töötajate kul-
tuurse puhkuse ja vaba aja veetmise organiseerimisel.

Parandada poliitiliselt arenenud ja kultuuritööd armastava

kaadri valikut, kasvatamist ja õpetamist, kasutades ära need

rikkalikud kogemused, mis ametiühingud omandasid üleliidu-

lise ametiühingute kultuuriasutiste ülevaatuse käigus.
9. Pleenum kohustab erilist rõhku asetama ametiühingute

raamatukogude tööle. Tuleb saavutada, et kõigis ametiühin-

gute raamatukogudes1 oleks sisse viidud arvestus vastavalt
riiklikele miinimumnõudmistele. Organiseerida kõigi raamatu-

kogude juurde lugejate nõukogud, kirjandusringid ning
rakendada nad tööle. Tuleb rohkem organiseerida kirjandus-
teoste arutluse õhtuid ja lugejate konverentse. Ametiühingu-
organisatsioonid on kohustatud kasutama kõik raamatukogude
laiendamiseks ettenähtud summad hiljemalt 1. detsembriks
1949. aastaks.

10. Pleenum kohustab kõiki kinosid omavaid ametiühingu-
organisatsioone põhjaJikult parandama kinode tööd. Organi-

TRÜ Raamafaiko
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seerida enne filmide demonstreerimist kinokülastajaile loen-

guid ja muud kultuurilist teenindamist, võttes omaks vennas-

vabariikide parimate kinode kogemused. Eriline rõhk asetada
kinoreklaami ja piletite eelmüügi prandamisele. Nõuda ENSV

Kinematograafia Ministeeriumilt ametiühingute kinode varus-

tamist teise ja kolmanda ekraani filmidega, samuti ameti-

ühingute kinode finantsplaanide kinnitamist koos ametiühin-

gute vabariiklike komiteedega.
11. Juhtida ametiühingute vabariiklike komiteede tähele-

panu teatrite külastamise vajadusele ametiühingu liikmete

poolt ja sellele, et nõukogude teatrikunst oleks kättesaadav

igale töötajale. Teha ettepanek Eesti NSV Ministrite Nõu-

kogu juures asuvale Kunstide Valitsusele (sm. Taigro) paran-
dada teatrite šeflustööd ettevõtetes, taotledes, et teatrid esi-

neksid kohtadel nõukogude teatrikunsti populariseerimise ees-

märgil ning osutaksid kohtadel abi kunstilise isetegevuse
organiseerimisel.

Pöörata Eesti NSV Kirjanike Liidu tähelepanu šefluse orga-
niseerimise vajadusele raamatukogude üle, kusjuures erilist

rõhku osutada raamatukogude juures asuvate kirjandusringide
abistamisele.

12. Lugeda ametiühingu-organisatsioonide esmajärguliseks
ülesandeks, šeflustöö parandamist kolhooside üle. Peamine

rõhk selles töös asetada poliitilisele kasvatustööle. Organi-
seerida šeflusaluseis kolhoosides pidevalt loenguid ja vest-

lusi. Abistada kolhoose sotsialistliku võistluse organiseeri-
misel, andes neile edasi meie käitiste rikkalikke kogemusi
sel alal. Kultuurilise teenindamise parandamiseks ning 1350.

aasta I kvartalis toimuva Eesti NSV kolhooside kunstilise

isetegevuse ülevaatuse ettevalmistamiseks anda igakülgset abi

kunstilise isetegevuse organiseerimiseks kolhoosi liikmete

hulgas, varustades neid repertuaariga ning lähetades kohta-

dele vastavate ringide juhte. Šeflustöö tulemusena peavad
meie noored kolhoosid muutuma kiiresti bolševistlikuks ning
meie kolhoositalurahvas jõukaks ning kultuurseks.

13. Pleenum kohustab Eesti NSV ametiühingu-organisat-
sioone abistama agitatsioonipunkte ja agitatsioonikollektiive
nende töös. Ametiühingu-organisatsioonid peavad aitama agi-
tatsioonipunktide sisustamisel ning taotlema agitatsioonipunk-
tide pidevat tööd. Organiseerida selleks agitatsioonipunktides
koos agitatsiioonipunktide juhatajatega loenguid, vestlusi ja



kunstilise isetegevuse kontserte. Eraldada paremad ameti-

ühingu aktivistid tööle agitaatoritena agitatsioonipunktide juu-
res, osutades neile abi selles vastutusrikkas töös.

14. Kohustada kõiki ametiühingute komiteid kinnitama iga
kuu oma kultuurikomisjonide ning kultuuriasutiste tööplaa-
nid. Jälgima rangelt, et tööplaanid oleksid koostatud valit-

suse, partei ja ametiühingute kõrgemate organite otsuste ellu-

viimise vaimus. Ametiühingute vabariiklikel komiteedel orga-
niseerida klubide juhatuste ja punase nurga nõukogude aru-

andluskoosolekud 1949. a. detsembris, arutades läbi 1949. a.

jooksul ametiühingute kultuuriasutiste ülevaatuse käigus
tehtud töö, viies läbi, kus see osutub vajalikuks, ümber-

valimised.
15. Lugeda ametiühingu-organisatsioonide tähtsaimaks üles-

andeks Eesti NSV 10. aastapäeva pühitsemise ettevalmista-

mist. Ametiühingute Nõukogul, ametiühingute vabariiklikel,
käitis- ja kohalikel komiteedel kasutada ära kõik poliitilise
ja massi-kultuurilise töö vormid sotsialistliku võistluse eda-

siseks arendamiseks, kindlustades seega iga käitise tootmis-

plaani täitmist ja ületamist Eesti NSV 10. aastapäeva vääri-

kaks tähistamiseks.

16. Pleenum kohustab Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
presiidiumi viima süstemaatiliselt läbi ametiühingute vaba-

riiklike kolmiteede kultuurikomisjonide esimeeste tfiõupida-
misi, tegema nendel nõupidamistel kokkuvõtteid Eesti NSV

ametiühingute kultuuritööst antud ajavahemikul, määrama

ülesanded ning organiseerima kogemuste vahetamist kultuuri-

ala töötajate hulgas.
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 111 pleenum on veen-

dunud, et ametiühingu-organisatsioonid parteiorganisatsioo-
nide juhtimisel on suutelised parandama puudusi ideelis-

poliitilises ja massi-kultuurilises töös, valmistades laiu ameti-

ühinguliikmete hulki uuteks töövõitudeks Eesti NSV X aasta-

päeva auks.
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nOCTAHOBJIEH W E

111 nJIEHYMA SCTOHCKOrO PECnyBJIMKAHCKOrO
COBETA nPO<t>COK)3OB OT 24 HOflßPfl 1949 TO/lA.

Oo yjiymueHHH HOJIMTHKO-BOCnHTaTeJIbHOfi paÕOTbl
npo(|)coio3Hbix opraHHsauHM.

(JIoKJiaÄ njiena npe3H,zmyMa Sctohckofo PecnyõjiHKaHCKoro
CoßeTa Elpo4)coio30B tob. X. Thhtc).

111 njieHyM ScTOHCKoro PecnyõJiiiKaHCKoro CoßeTa Flpoc})-
COIO3OB OTMenaeT, lito, BbinojiHasi nocTaHOßjieHiin X ci>e3Aa npocj)-
cok)3ob CCCP, V crbesA KII (6) Sctohhh h IX

308 SCTOHCKOÜ CCP, np0(|)C0IO3bI, FIOA pyKOBOACTBOM HapTHHHbIX
opraHiraauHH, aocthfjih HeKOTopbix ycnexoß b pa3BHTHH nojin-

TiiKo-BOcnHTaTejibHOH ii KyjibTypHo-Maccoßofi paõoTbi cpeAH pa-
6ohhx, cjiyjKaimix n HHJKeHepHo-TexHHwecKHX paõoTHHKOB. Hiicjio

jieKunfi, opraHH3OßaHHbix npo4>coio3aMH b TeneHne 6-th Mecsmeß
1949 r., Bospocjio Ha 42 npoueHTa no cpaßHeHmo c TeM ate ne-

pnoAOM npomjioro ro,aa. yjiynmwjiocb TeMaranecKoe njiaHnpoßa-
nne JieKmifi, npOH3BOACTBeHHO-TexHHHecKaH nponaraHAa h opra-

HiisauHH Benepoß BCTpen c nepeAOßbiMii CTaxaHOßiiaMn b uejiflx

oÕMena onbiTOM paõoTbi.
TexHHuecKan yneõa n paõoTa c panjioHajiHsaTopaMn Ha õojib-

UIHHCTBe npeAnpHHTHH HOCHT HJiaHOBbIH XapaKTep. TojlbKO no

r. Tapry, c Man no OKTHÕpb 1949 r., npoii3Bo/iCTBeHHo-TexHH-
qecKoii nponaraHAoä oxßaneno CBbime 18.000 nejioßeK. HarjuiÄ-
Han arnTamiH n cieHraseTbi b no.uaßJisnomeM õojibuiwHCTße

npeAnpHHTHÖ hbjihiotch moiuhhimh opymiflMn b õopbõe 3a äo-

cponHoe BbinojiHeHHe npon3BOACTBeHHbix njianoß. SnaHHTejibHO

nonojiHHjincb KOJiJieKTHBbi xyAoxiecTßeHHoii caMOAeHTejibHocra:

CO3A3HO 157 HOBbIX KOJIJieKTHBOB XyAOJKeCTBeHHOÖ CaMOACHTejIb-
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hocth. CncTeMaTHuecKH yBeJiHHHBaeTcn kkhähhih 4>oha b npocf)-
€OK)3HbIX ÕHÕJIHOTeKaX, paCTCT 3KTHB HHTaTCJieH.

BceCOK)3nbIH CMOTp KyjlbTypHblX yUpOKAOHHH HBHJICH MOEUHbIM

toahkom b ABJie yjiyqmeHHH KyjibTypuo-MaccoßOH paõoTbi cpeAn

paöoHHX, cjiyncainHX h HH>KenepHo-TexHHqecKHx paõoTHHKOB.
Bospocjia nojiHTHHecKaa h npoH3BOACTBeHHaa aKTHBnocTb paõo-
hhx, cjiy>KaniHX ii HHTejiJinreHHHH.

Hapflny c 3thm 111 njienyM Sctohckofo PecnyõjiHKaHCKoro
Cobot npoc|)coio3oß OTMeuaeT cepbe3Hbie HeAocTaTKH, HMeio-

ninecH b HAeHHo-nojiHTHuecKOÖ h KyjibTypHo-BocnHTaTejibHOH

paõoTe npoc|)coio3Hbix opranusauHH. BojibiniiM neAoeraTKOM b

JieKHHOHHOH H nOJIHTHKO-BOCHHTaTeJIbHOH paÕOTe, KaK 3TO OTMe-

thji VI njienyM UK Kn(6) Sctohhh, aBJiseTCH HeAocTaTonnan

HanpaßjieHHocTb, cjiaõan CBH3b c nojiHTHuecKHMH h aKOHOMHue-

ckhmh sanauaMH ceroAHHißHero ahh, saAanaMH kohkpgthofo
npeAnpHHTHH, yupejKAeHHH h t. a.

HeAocTaTonno pojib CoßercKoro Coiosa h CTpan
HapOAHOH AeMOKpaTHH B Öopbõe 3a npOHHbIH MHp MeJKAy Hapo-
AaMH, 3a cnjioqeHHe AeMOKpaTHuecKHx chji nporaß noAJKHraTe-'
Jiefi HOBOH HMnepHaJTHCTHHeCKOH BOHHbI H HeOÕXOAHMOCTb nOßbl-

HieHHfl peBOJUOHJIOHHOH ÕAHTejIbHOCTH. OpraHH3a-
uhh Majio 3aHHMaiOTCfI BOcnnTaHHeM xopomux arnTaTopoß h npo-
naraHAHCTOB H3 cpeAbi npoc|)coio3Horo aKTHBa. Flpn npoBeAeHHH
nojiHTHKO-BOcnHTaTejibHOH paõoTbi cjiaõo Hcnojib3yiOTCsi cpeA-
CTBa HarjiHAHofi arHTau.Hn. ÜTBeTCTBeHHbie paõoTHHKH npo4>-
coio3oß peAKO BbiCTynaiOT nepeA TpyAWHMncfl c AOKJiaAaMH,

npOHSBOACTBeHHo-TexHHuecKasi nponaraHAa h HarjiHAHaa armra-

Uhh He OTpantaioT eine b; AOCTaTouHOH Mepe Bce HOBoe, nepeAO-
Boe, uto HMeeTCH b coBeTCKoä HayKe h TexHHKe.

B AOKjiaAax peAKO nonasbißaiOTCH AOCTHH<eHHH nepeAOBHKOB
npOH3BOACTBa pOACTBeHHbIX npeAnpHHTHH ApyrHX ÕpaTCKHX pec-
nyõ/iHK. CBH3b Me>KAy HayuHbiMH yupe>KAeHHsiMH h npOH3BOA-
CTBeHHbiMH npeAnpHHTHHMH Bce eine cjiaõa.

JleKiiHOHHafl paõcrra h npoH3BOACTBeHHo-TexHHuecKaH npona-
raH/ia HeAooneHHßaeTcn peenyõJiHKaHCKHMH KOMMTeraMH npot})-
COIO3OB paõoqHX yroJibHoft npoMbiuijieHHocTM (npeAceAarejib tob.

Alaxapoß), paõouHX h cjiyncainHx MTC h sewopraHOß (npeAce-
Äaiejib tob. CoMMepjiHHr), MeAnnnHCKHX paõoTHHKOB (npeAceAa-
Tejib tob. CrenaHOßa).

He HciiojibsyeTCH b AocTaTounoH Mepe TaKoe Baxoioe cpeACTBo

JIJiH P33BHTHH HHAHBHAyajIbHbIX CHOCOÕHOCTeH, K3K
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H3H CHMOAeHTOjIbHOCTb. npOIfjKOMHTeTOM SCTOHCKOFO Õ3CCeHH3
npO(|)COK)33 pnÕOHHX CynoCTpOHTeJIbHOH npoMbimjieHHOCTH OXB3-

neno xyjWKecTBeHHOH csMoneHTejibHocTbio tojibko 47 nejioßeK.

MajlO 33HHM31OTCH CSMOJieHTeJIbHOCTbIO pec-
nyõJiHKaHCKne KOMineTbi pnõonHX MopcKoro TpHH-
enopTH, paÕOTHHKOB CBH3H H HeKOTOpbie ApyrHe KOMHTeTbI. Cjihõo
pa3BHB3eTCH pHÕOTH JIHTepHTypHbIX Kpy>KKOB H3OÕp3-
3HTeJIbHOrO HCKyCCTBH H pyKOAeJIHH.

HeyAOßjieTßopHTejibHs eine psõors c neibMH h hx poAHTejiHMH.

Ilpo4)coio3Hbie KyjibTypHbie ynpeH<neHHH penno nji3HHpyiOT Mepo-
npHHTIIH no 0K333HH10 HOMOIHH ACTHM HpH BbIHOJIHeHHH HMH

yneÕHblX 33ZiaHHH, no p33-bHCHeHHIO pOÄHTejIfIM OCHOB KOMMyHH-
CTHHeCKOrO BOCHHT3HHH H MOpHJIH.

BoJIbHIHHCTBO HpO(|)COIO3HbIX KHHO CHCT6M3THHeCKH He BbIHOJI-

HSHOT CBoero nji3Ha. Ocoõchho HeõJisronojiynHO oõctoht ägjio b

KHHO T3JIJIHHCKOrO KJiyÕ3 MOpHKOB, KHHO TeKCTHJIbHOH (|)36pHKH
«ChHAH», KHHO PecnyÕJIHK3HCKOrO KOMHTeTS npO(J)COIO33 psõo-
hhx yroJibHOH npoMbimjieHHOCTH. JXjih KHHonoceTHTejieö iiepe/i
KHHOCe3HC3MH HHK3KOH npOCB6THTeJIbHOH paÕOTbl He npOBOAfIT.

MHHHCTepCTBO KHH6M3TOrp3(|)HH SCTOHCKOH CCP He OÕeCHe-
HHB36T npo(|)ColO3Hbie KHHO HOBbIMH (|)HJIbMaMH, AaeT (|)HJIbMbI H3

npOKaT, KHK npHBHJIO, C ÕOJIbLHHM npOHeHTOM H3HOC3 H HJI3HH-

pyeT psÕOTy KHHO Õe3 COrJIHCOBHHHH C npOt|)COIO3HBIMH OprHHH-
33HHHMH.

Bce 3th neAocTSTKH oõycjioßjieHbi TeM, hto npo4>coio3Hbie op-
r3HH33II,MH He pyKOBOJJHT OnepHTHBHO nOJIHTHKO-BOCnHT3TeJIbHOH

H KyjlbTypHO-npOCBeTHTeJIbHOÖ pSÕOTOH. FIjISHbI p3ÕOTbI KJiyÖOB
h KpacHbix yrojiKOß He 3H3JiH3HpyioTCH h He yTßepjKjiaiOTCfl npo4)-
COIO3HbIMH KOMHTeTHMH. KyJIbTpSÕOTHHKH H3CTO HCHOJIbSyiOTCH
He no H33H3HeHHK).

OÕMen onbiTOM paõoTbi KyjibTypHbix ynpejKneHHH h OT/ieJibHbix

paöoTHHKOB opraHH3yeTCH pe/jKO h õbißaioT cjiyqan, Kor.ua npotf)-
COK)3Hbie KOMHTeTbI He 3H3KOMHT KyjIbTpaÕOTHHKOB C HOCTaHOBJie-

HHHMH BbIUieCTOHHIHX npO(|)Opr3Hn33L[HH.
111 njieHyM ScTOHCKoro PecnyÕJiHKSHCKoro CoßeTa Ilpo(|)coio-

-3ob nocTSHOßJiaer

1. PecnyõjiHKaHCKMM, h mccthbim komh-

tctsm npo(f)Coi030B jiHKBHAHpoBHTb HeAOCTaTKH, yxasaHHbie b Ha-

CToameM nocraHOBJieHHH, AOÕHBaacb nojiHoro BbinojiHeHHH peme-
hhh X crbesAa CCCP, VI njienyMa UK Kn(õ)
Sctohhh h IX cbes/ia Dctohckoh CCP.
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KyjibTypHO-Maccoßyio paõory cjieAyer opraHH3OB3Tb raK,
iiTOÕbi OHa õojibine noMorajia AaJibHennieMy noßbimeHnio KOMMy-
HHCTHnecKoft CO3HaTejibHOCTH TpyAHiilHxcH, jiHKßHAaunn nepe-
jkhtkob KannTajiM3Ma b CO3H3HHH jhoabh, BOcnnTaHiiio nx b Ayxe
CoßeTCKoro naTpnoTii3Ma n cobctckoö HamiOHajibHon ropAocTH, b

Ayxe npeAaHHOCTH Hameö counajiHCTunecKon PoAnne, napTHH
õojibiiießHKOß h TOBapnmy CTajinny.

KyJibTypHO-Maccoßan paõora AOJixoia õbiTb HanpaßJieHa b

ciopoHy ycKopeHHH TeMnoß pasßHTnn npoMbimjieHHocTH n cejib-

cxoro XO3HHCTB3, ÕOpbÕbl 33 HOBbIH nOAteM KyjlbTypbl H ÕJiaTO-
COCTOHHHSI TpyAHIUHXCH, H3 BCeCTOpOHHee pa3BHTHe COnnaJlHCTH-

necKoro copeBHOBaHHH 3a Aocponnoe BbinoJiHeHiie Bcex xoshhct-

BGHHbIX njiaHOß.

2. OõflsaTb pecnyõJiHKancKHe, (JiaõpiFiHo-saBOACKHe h Mecnibie

KOMHTeTbI npO(|)COK)3OB opraHH3oß3Tb JieKII,HOHHyK) H arHTaUHOH-

HVK) paÕOTy T3K, HTOÖbI TpyAHIAHMCH HOApoÕHO paS-bfICHHJiaCb
noAHTHKa napraH h coseTCKoro npaßHTejibCTßa. B stoh paõore
cjieAyeT oõparaTb ocoõoe BHHMaHHe na to, utoõbi OHa õbijia cbh-

sana c noBceAHeBHOH paõoTon KOHKpeTHoro npeAnpHBTHH. Cjie-

AyeT noKasaTb mohihoctb AeMOKpaTunecKoro Jiarepn, cnjioqen-

woro BOKpyr CoßeTCKoro Coioaa, HaiiiH AOCTHÄeHnsi no cipon-
TejibCTßy counaAH3Ma n pasßHTne Haiueö KyjibTypbi n HayKM.

’

3. npOH3BOACTBeHHO-TexHnqecKafl nponaraHAa ii HarjiflAHan

arHTau,BH aojukkbi õbiTb HanpaßJieHbi b CTopony 03HaK0MJieHnn c

paõoToö nepeAOßbix npeAnpnHTnii Hainnx õpaTCKnx pecnyõjmK.
CjieAyer aoõhtbch BcecTopoHHero noßbiineHnn TexHHHecKnx 3Ha-

hhh paõoTaiomHx, ncnojib3ysi ajih stoto AOKJiaAbi, BCTpenn n

oÕMen onbiTOM HHJKenepHO-TexHnnecKoro nepconaAa, Maciepoß h

CTaxanoßueß. npo4>coio3Hbie opraHH3an.nn AOJixtHbi bchhcckh no-

woraTb pa3BMTHK) coTpyAHHnecTßa nayqHbix paõoTHiiKOß n npo-
HSBOACTBeHHHKOB, AOÕHBaHCb BHeApeHWH HOBbIX HayHHbIX MCTOÄOB

paõoTbi Ha Hauinx npeAnpnHTHHX. FlpocJjcoiosHbie oprannsauHH
AOJUKHbi peiiiHTejibHo yjiyniHHTb pyKOBOACTBO CTenraseTaMH, no-

Bbiuiafl HX HAeHHO-nOJIHTHHeCKHH ypOßeHb H MOÕHJIH3yiOIHHH xa-

paKTep.
4. B ue/iflx BcecTopoHHero yjiynineHHH jibkahohhoh n npoH3-

BOACTBeHHO-TexHnqecKoü nponaraHAbi oõnsaTb npo(J)Ka6HHeT
3cTOHCKoro PecnyõjiHKancKoro Coßera npo(|)coK)3OB (tob. Baft-

KCBa) cHCTeMaTMnecKH opraHH3OßbißaTb A-na 3kth-

JieKUHH H KOHCyjIbTaUHH COOTBeTCTByiömerO COAep>KaHHH B
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nejIHX BOCHHTaHHH H3 aKTHBa JieKTOpOB, CHOCOÕHbIX CHCTeMaTHne-

ckh BbicTynaTb nepen HJieHaMH npocficoiosa.
OÕH3aTb Bcex OTBeTCTBeHHbIX paÕOTHHKOB npO(j)COK)30B 3ctoh-

ckoh CCP nepnoAHnecKH BbiciynaTb nepen paõomiMH n cjiyaca-
uihmh c jieKUHsiMii, õecenaMH n AOKJianaMn Ha axTyajibHbie
nojiHTnnecKHe TeMbi, nojiHTUKy napTini õojibiueßHKOß
H 33K0HbI COBeTCKOTO npaßHTejibCTßa.

5. OõnsaTb CoBeT npoc[)coio3oß, TypncTCKO-3KCKypcnoHHoe
ynpaßJienne n pecnyÕJiHKaHCKne KOMmeTbi npocpcoioaoß oõpa-
maTb ocoõoe BHHMaHne na pa3BHTne Typnswa b Sctohckoh CCP.
Maine cjienyeT oprannsoßbißaTb SKCKypcnn n noes/tKii b ncTopn-
necKwe MecTHocTw, cßnsaHHbie c peßojnonnoHHbiM ABnatenneM b

ScTOHHH, OpraHH3OBbIB3Tb TaKHie SKCKypCHH B paHOHbl HOBO-

CTpoeK nainen pecnyöJinKH, KaK-TO‘B cjiaHLießbin õaccenn n t. n.

6. FljienyM Conera TpeõyeT ot bccx npoc|)coio3-
Hbix oprannsannö Kopennoro yjiyqnieHna paõoTbi jneTeii n

poAWTeJien. TUfl zteTen cJieayeT peryjiapno oprannsoßbißaTb co-

OTBeTCTßyiomne jibkiihh n õeceAbi nf oKa3biß3Tb hm cHCTeMarane-

CKyio noMonjb b AOManiHHX sanflTiinx no npnroTOßJiennio niKOJib-

Hbix savannil. B paõoTe c poAirrejiHMn oöpaTHTb ocoõoe BHHMa-

ime na 03HaK0MJienne nx c coBeTCKon ne/iarornKon, ochob3mh

KOMMyHHCTnnecKoro BocnnTannn n Mopajin.
7. njienyM oõasbißaeT npocpcoiosHEie opraHH3annn ycnjiMTb pa-

õoTy no nonojinennio nojiHTnqecKnx, oõmeoõpasoßaTejibHbix n

TexnnnecKHX 3HaHHÖ mojioabix paõonnx n paõoTHnii. Hanpaß-
jißTb MOJiozibix paõonnx na yneõy b niKOJibi paõoneö n cejibCKoii

MOJio/iejKn, Benepnne TexHiiKyMbi, na saonnoe oõyneHne n cjie-

AHTb 3a coanaHiieM ycjiOßnn a,jih njiOAOTßopHon paõoTbi no nx

oöynenHio.
8. HjienyM oõnsbißaeT pecnyÕJiHKaHCKne, yesAHbie, (JiaõpHHHO-

33BOACKne n MecTHbie KOMirreTbi npocpcoiosoß penniTejibHO yjiyn-
niHTb paõoiy npocpcoiosHbix KyjibTypnbix yqpexmeHMH. CjienyeT
ripnHHTb Bce Mepbi k TOMy, mtoõm Bce noMemennn, npenycMorpeH-
Hbie ajih 3toh uejin, ncnojib3OßaJiHCb no nasnaneHino, mtoõm ohh

õbijin OTpeMOHTnpoßanbi, cnaõjKeHbi tohjihbom, ocßemenneM, oõo-

pyAOßanbi Meõejibio n HHBenTapeM, HeoõxoAHMbiM ajih KyjibTpa-

õoTbi, cnaõJKeHbi raseraMH, jKypnaJiaMn n ÕMÖJinoTeKaMM. Hy>KHO
oöecnenwTb AajibHeninee pasßmne xyAoxecTßeHHon caMOAea-

TejibHocTH, npnßjieKan k 3toh paõoTe innpoKne Maccbi TpyAa-
mwxcn. Ocoõoe BHHMaHHe cjie/iyeT oöparaTb na TiuaTejibHyio
no/iroTOBKy npoßeAennn XIII PecnyõJiHKancKoro nesnecKoro
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npa3AHHKa. npoificoiosHbiM opraHHsauHHM HeoõxoaiiMo pemH-
TeJibHO yjiynuiHTb paõoTy npo(|)coiO3Hbix KyjibTypHbix yqpexAeHHH
no opraHH3au,HH KyjibTypnoro OTAbixa h Aocyra TpyAniHHXCH.

yjiyqnjHTb noAÕop nojiHTHnecKH pasßHTbix h jhoõaiiihx KyjibT-

paõoTy hx BocnHTaHHe h oõyqeHiie, ncnojibaya tot õora-

Tbiö onbiT, KOTopbift npHOÕpejiH npoc|)coiO3Hbie opraHH3anHH b

xoAe BcecoiosHoro CMOTpa npoc|)coio3Hbix KyjibTypHbix ynpejKAe-
HHH.

9. lljieHyM oÕH3bißaeT oõpaipaTb ocoõoe BHHMaHHe na paõoTy
npo(|)coio3Hbix õhõjihotck, cjieAyeT aoõhtbch toto, htoõm bo

Bcex npo4)coio3Hbix ÕHÕJiHOTeKax õbiji BBeAen yneT corjiacHo Tpe-
õoBaHHHM rocyAapcTßeHHoro MHHHMyMa. OpraHH3OB3Tb npn Bcex

ÕHÕJiHOTeKax coßeTbi miTaTejieH, jiHTepaTypHbie KpyjKKH h bo-

Bjienb hx b paõoTy. CjieAyeT opraHH3OßbißaTb õojibine Benepoß c

oõcy>KAeHHeM JiHTepaTypHbix npoH3BeACHHH h hh-

TaTejieö. npocJicoiosHbie opraHH3au,HH aojijkhbi Hcnojib3OßaTb Bce

cyMMbi, npeAycMOTpeHHbie ajih pacmnpeHHH õhõjihotck ne

no34Hee 1 AeKaõpn 1949

10. FljieHyM oõnsbißaeT Bce npocJicoiosHbie opraHH3an,HH, hmcio-

LUHe khho, ocHOßaTejibHo yjiyniiiHTb paõoTy khho. OpraHH3OB3Tb
nepeA AeMOHCTpauHeii (JiHjibMOß ajih KHHonoceTHTejieH jieKiiHH h

nponee KyjibTypnoe oõcjiyjKHßaHHe, Hcnojib3yn onbiT jiymnHX küho

õpaTCKHX pecnyÕJiHK. Ocoõoe BHHMaHHe OõpaTHTb na yjiyqnieHHe
KHHopeKjiaMbi h npeAßapHTejibHOH npoAaa<H ÕHjieTOB. FloTpeõo-
BaTb ot MiiHHCTepcTßa KHHeM3Torpac[)HH Octohckoh CCP oõecne-

HCHHH npO(|)COIO3HbIX KHHO 4>HJIbM3MH BTOpOTO H TpeTbCTO 3KpaH3,
a TaKHte yTBep>KAeHHH coemcctho c pecnyõjiHKaHCKHMH komht6-

T3MH np0(|)C0IO30B (JjHHaHCOBOTO nJI3Ha AAH npo4)COK)3HbIX KHHO.

11. OõpaTHTb BHHMaHHe peCnyÕJIHK3HCKHX KOMHT6TOB npo4)-
cok)3ob na neoõxoAHMOCTb nocemeHHH TeaTpoß HjienaMH

COIO3OB H Ha TO, HTOÕbI COBCTCKOC TeaTpaJlbHOe HCKyCCTBO ÕbIJIO

AocTynHo KajKAOMy TpyAsimeMycfl. npeA.jio>KHTb YnpaßJieHHio no

ACJiaM HCKyccTB npn CoßeTe Mhhhctpob Octohckoh CCP (tob.
Tafirpo) yjiyqniHTb mecJicKyio paõoTy TeaTpoß Ha npeAnpnHTHHX,
c TeM, htoõbi TeaTpbi BbiCTynajm Ha MecTax c uejibio nonyjiapHsa-
U.HH coßeTCKoro TeaTpajibHoro HCKyccTßa h OK33bißajiH Ha MecTax

noMoiub b opraHH3auHH xyAOJKecTBeHHOH caMOAesrrejibHOCTH.

OõpaTHTb BHHMSHHe Coiosa coBeTCKHx nncaTejieH npn Octoh-
ckoh CCP Ha HeoõxoAHMOCTb opraHH3OB3Tb uie(|)CTßo nHcaTejiefi

H3A ÕHÕJIHOTeKäMH, npHHCM OCOÕOe BHHMaHHe OÕpaTHTb Ha OK33a-
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HHe iiomohih jiHTepaTypHbiM KpyÄKaM, opraHH3OßaH\HbiM ripw
ÕHÕJiHOTeKax.

12. CnHTaTb nepßoonepeAHOH saAaneö npoc{)coio3Hbix opraHH3a-
iihh yjiyqmeHHe paõoTbi HaA KOJixosaMH. HcKJHOHHTejib-
HOe BHHMaHHe B 3TOH paÕOTe OÕpaTHTb Ha nOJIHTHKO-BOCHHTa-

TejibHyio paõoTy. B no;iuie4)Hbix KOJixosax CHCTeMaranecKH opra-
HH3OBbIB3Tb JI6KHHH H ÕCCCAbI. Ol<a3blßaTb KOJIXO33M HOMOHJ.b B

opraHH3au.HH couHajiHCTHnecKoro copeBHOBaHHH, nepeAaßaa hm

ÕoraTbiH onbiT HaiiiHX npeAnpHHTHH. B uejinx yjiyqmeHHH Kyjib-
TypHoro oõcjiyxKHßaHHß h noAroTOBKH npoBOAHMoro b I KBapTa/ie
1950 roAä CMOTpa caMOAeHTejibHocTii kojixosob

ScTOHCKOH CCP OK33bIBaTb KOJIXO33M BCeCTOpOHIHOIO HOMOIUb B

opraHH3au,HH xyAOJKecTBeHHon caMOA.eHTeJibHOCTH cpe/in kojixos-

hhkob, CHaõxcaH hx penepTyapOM h HanpaßjiHH Ha MecTa pyKOBo-
AHTejieü cooTßeTCTßyiomHx Kpy>KKOB. B pesyjibTaTe me(J)CKOH pa-
ÕOTbl HamH MOJIOAbie KOJIXO3BI AOJDKHbI ÕblCTpO CT3Tb ÖOJlbHie-

BHCTCKHMH, a KOJIXO3HHKH SaJKHTOHHbIMH H KyjlbTypHblMH.
13. FljieHyM oÖH3bißaeT npocj)coio3Hbie opraHH3au,HH Sctohckoh

CCP OKasbißaib noMomb b paõoie arHTnyHKTOB h arHTKOJiJieKTn-

-808. npo4)COlO3Hbie OpraHH33UHH AOJIHCHbI OK33bIBaTb BOMOUIb

arnTnyHKTaM b hx oõopyAOBaHHH h AOÕHBaTbCfI CHCTeMaTHnecKOH

paõoTbi aniTnyHKTOB. ÕpraHH3OßaTb jxjih stoto b arnTnyHKTax,
cobmcctho c 3aßeAyiomnMH arHTnyHKTOB, jibkiihh, õeceAbi h koh-

nepTbi xyAOJKecTBeHHoö caMOAeaTeAbHocTH. BbiAejiHTb jiyquiHx
npocfiaKTHßncTOß /urn paõoTbi anrraTopaMH npn arHTnyHKTax,
OK33bIBaH HM HOMOHJb B 3TOÖ OTBeTCTBeHHOH paÕOTe.

14. OõasaTb Bce npo(|)coK)3Hbie KOMHTeTbi oKeMecnnno yTßep-
MaaTb njianbi paõoTbi cbohx KyjibTypHbix komhcchö h KyjibTypHbix

Ciporo cjieAHTb 3a tcm, htoõbi iwiaHbi paõoTbi õmjih

cocTaßJieHbi b Ayxe npoBeAeHHH b >KH3Hb nocTaHOßjieHiiö npaßH-
TejibCTßa, napTHH h BbicuiHX npo(|)CoiO3Hbix opraHOß. Pecnyõjin-
KHHCKHM KOMHTeTaM Iipo4)COIO3OB OpraHH3OB3Tb B TeHCHHe ACKaÖ-
psi 1949 roAa OTneTHbie coõpanufl npaßJieHnö Kjiyõoß h cobctob

KpacHbix yrojiKOß, b KOTopbix oõcyAHTb paõcrry, npOßeAeHHyio b

1949 ro,ay b CMOTpa KyjibTypHbix yqpex<AeHHH, npoBeAH TaM,
r;xe sto HyxcHbiM, nepeßbiõopbi.

15. OnTaTb BaxiHeHineö 3aAa lieö npo4)coio3Hbix opraHH3aiiHÖ
noAroTOBKy k npa3AHOßaHnio 10-h roAOßniHHbi Sctohckoii CCP.

CoßeTy npo4>coK)3Oß, pecnyÕJiHKaHCKHM, h

MeCTHbIM KOMHTeTaM np0(j)C0IO30B HCnOJIb3OBaTb BCe (J)OpMbI no-

jiHTHnecKOH h KyjibTypHo-MaccoßOÖ paõoTbi A.J151 AajibHefiuiero



pa3BepTbißaHHa connaaHCTHuecKoro copeßHOßaHna, oöecnenHß
3thm BbinoaHeHHe h nepeßbinoaHeHne nponsßoacTßeHHbix naanoß

Ka>KabiM npeanpHHTHeM aocTOHHoro 03HaMen0BaHHa 10-h

roaOBIUHHbI SCTOHCKOH CCP.
16. FljieHyM oÖH3bißaeT npe3HanyM Sctohckofo PecnyõjiHKaH-

CKoro CoßeTa Flpo4>coio3Oß CHCTeMaraHecKH npoßoaHTb coßeuja-

hhh npeaceaaieaeH KyjibTKOMHCCHÖ pecnyõjiHKaHCKHx komhiotob

npO(j)COK)3OB; Ha 3THX COBemaHHRX lIOa,BOAHTb HTOFH KyabTpaÕOTbl
e npo4>coio3ax Sctohckoh CCP 3a cooTBeTCTByiom.HH npoMea<yTOK
BpeMeHH, HaMeaaTb saaaHHH h opraHH3OßaTb oömeh ohhitom cpe-
ÄH KyabTpaÕOTHHKOB.

111 naenyM Sctohckoto PecnyõaHKancKoro CoßeTa

3ob ysepeH, mo nposcoio3Hbie opraHH3an,HH noa pyKOBoacTBOM
napiHHHbix opraHH3an.HH CMoryT ncnpaßHTb Heaoneibi b naeÖHO-
noanTHnecKOH h KyabTypHO-Maccoßoö paõore, noaroTOßJiaa iiih-

pOKHe caoH naenoß npocf)coio3a k hobmm noõeaaM b necTb 10-h

roaoßin,HHbi Sctohckoh CCP.
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